
Sentido: Terminal Comtrasuli San José‎→Terminal
San Pedro, Frente A Plaza De Deportes San Pedro

105 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN JOSÉ - TURRUBARES POR
SANTIAGO DE PURISCAL de autobús
Terminal Comtrasuli San José‎→Terminal San Pedro,
Frente A Plaza De Deportes San Pedro Horario de
ruta:

domingo 15:00

lunes 15:00

martes 15:00

miércoles 15:00

jueves 15:00

viernes 15:00

sábado 15:00

Información de la línea SAN JOSÉ - TURRUBARES
POR SANTIAGO DE PURISCAL de autobús
Dirección: Terminal Comtrasuli San José‎→Terminal
San Pedro, Frente A Plaza De Deportes San Pedro
Paradas: 105
Duración del viaje: 141 min
Resumen de la línea:

La línea SAN JOSÉ - TURRUBARES POR SANTIAGO DE PURISCAL de autobús (Terminal Comtrasuli San José‎→Terminal
San Pedro, Frente A Plaza De Deportes San Pedro) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares
son:
(1) a Terminal Comtrasuli San José‎→Terminal San Pedro, Frente A Plaza De Deportes San Pedro: 15:00(2) a Terminal
San Pedro, Frente A Plaza De Deportes San Pedro‎→Terminal Comtrasuli San José: 05:15
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea SAN JOSÉ - TURRUBARES POR SANTIAGO DE PURISCAL
de autobús más cercana y descubre cuándo llega la próxima línea SAN JOSÉ - TURRUBARES POR SANTIAGO DE
PURISCAL de autobús

Horario y mapa de la línea SAN JOSÉ - TURRUBARES POR
SANTIAGO DE PURISCAL de autobús

Terminal
Comtrasuli San
José‎→Terminal
San Pedro, Frente A
Plaza De Deportes
San Pedro

Usa La AppSAN JOSÉ - TURRUBARES POR …

Terminal Comtrasuli San José

Costado Posterior Palí La Pitahaya, San José

Costado Sur Casa De La Virgen, San Bosco San
José

Costado Sur Parque Beneméritos De La Patria,
San Francisco San José

Pista Atletismo Sábana, Autopista Próspero
Fernández San José

Intercambiador San Rafael Escazú, Autopista
Prospero Fernández Escazú

Frente A Hospital Cima Escazú, Autopista
Próspero Fernández Escazú

Frente A Multiplaza Escazú, Autopista Próspero
Fernández Escazú

Construplaza Guachipelín, Escazú

Puente Peatonal Pozos, Autopista Próspero
Fernández Santa Ana

Hospital Clínica Bíblica, Autopista Próspero
Fernández Santa Ana

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_TURRUBARES_POR_SANTIAGO_DE_PURISCAL/70596996/6045467/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2310161-70596996&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Comtrasuli%20San%20Jos%C3%A9%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20San%20Pedro%2C%20Frente%20A%20Plaza%20De%20Deportes%20San%20Pedro
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DKostarika%26ep.metro_name%3DSan%2520Jos%25C3%25A9&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2310161-70596996&af_sub9=View&af_sub1=2967&af_sub7=2967&deep_link_sub1=2967&af_sub5=Control-Lines-1724740434&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D70596996%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D70596996%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_SAN%20JOS%C3%89%20-%20TURRUBARES%20POR%20SANTIAGO%20DE%20PURISCAL_Terminal%20Comtrasuli%20San%20Jos%C3%A9%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20San%20Pedro%2C%20Frente%20A%20Plaza%20De%20Deportes%20San%20Pedro_San%20Jos%C3%A9_View&deep_link_sub2=SEO_other_SAN%20JOS%C3%89%20-%20TURRUBARES%20POR%20SANTIAGO%20DE%20PURISCAL_Terminal%20Comtrasuli%20San%20Jos%C3%A9%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20San%20Pedro%2C%20Frente%20A%20Plaza%20De%20Deportes%20San%20Pedro_San%20Jos%C3%A9_View


Oficentro Forum I, Autopista Próspero Fernández
Santa Ana

Previo A Puente Río Oro, Autopista Próspero
Fernández Santa Ana

Mueblería Ashley Homestore, Autopista Próspero
Fernández Santa Ana

Cruce Piedades, Radial Colón Santa Ana

Polideportivo De Brasil, Radial Colón Santa Ana

Cond Parques Del Sol

Frente A Credimuebles, Radial Colón Santa Ana

Bar El Zarpe, Radial Colón Santa Ana

Centro Diurno De Ancianos Brasil, Radial Colón
Mora

Frente A Ferreteria Grupo Santa Barbara, Radial
Colón Mora

Rest. Típico Sabor A Pueblo, Radial Colón Mora

Vívero Jardines Modernos, Radial Colón Mora

Contiguo A Floristería Jardines Verdes, Ciudad
Colón Mora

Parque Juan Rafael Mora, Ciudad Colon Mora

Provisional

Cercanías A Pulpería Chepe Monge, Ciudad Colón
Mora

Abastecedor Fiorella. Valla Vial Luego De Un
Cruce En """"Y""""

Frente A Venta De Autos Estrella Del Sur, Ciudad
Colón Mora

Santuario De La Virgen María, Barrio Piñal Mora

Provisional

Cercanías A Oficinas Mag, San Bosco Mora

Provisional

Provisional

Provisional

Contiguo A Terminal Comtrasuli Ciudad Colón,
Mora

Provisional

Cruce Con Calle Los Tanques, Mora
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Cruce Con Calle Quebrada Honda, Mora

Provisional

Cruce Con Calle Bajo La Cruz, Mora

Provisional

Provisional

Provisional

Provisional

Artesania Huetar, San Juan Mora

Cruce Con Calle San Juan, Mora

Cruce Con Calle Quitirrisi, Mora

Gimnasio De Quitirrisi, Mora

Antigua Pulperia La Cadena, Quitirrisi Mora

Frente A Iglesia Católica De Quitirrisi, Mora

Provisional

Salón De Baile Rincón Latino, Cruce Tabarcia
Mora

Contiguo A Minisuper Anthony, Guayabo Mora

Frente A Ferretería Macovi, Guayabo Mora

Contiguo A Marisquería Costa Azul, Guayabo
Mora

Frente A Oficinas Coopesantos R.L., Guayabo
Mora

Provisional

Provisional

Provisional

Minisuper La Unión, La Fila Mora

Contiguo A Pulpería Chiqui, La Fila Mora

Cruce Con Calle Solórsano, La Fila Mora

Frente A Cementerio De La Fila, Mora

Minisuper Y Licorera La Familia, Naranjito Mora

Abastecedor El Naranjito, Mora

Provisional

Cercanías Al Cais Puriscal



Contiguo A Entrada Barrio María Auxiliadora,
Puriscal

Frente A Taller De Motos Charly, María Auxiliadora
Puriscal

Cercanías A Centro De Jardines Exorna, San
Antonio Puriscal

Contiguo A Guardería Y Prekinder Mariely, San
Antonio Puriscal

Super Los Jaulares, San Antonio Puriscal

Contiguo A Pollo A La Leña El Oasis, San Antonio
Puriscal

Provisional

Contiguo A Taller Mecánico Quirós, Santiago
Puriscal

Frente A Oficina Regional Tribunal Supremo De
Elecciones Santiago, Puriscal

Provisional

Frente A Abastecedor Popular, Santiago Puriscal

Cercanías A Clínica Santiago, Puriscal

Frente A Estación Bomberos Santiago, Puriscal

Frente A Palí Santiago, Puriscal

Frente A Panadería Monge, Santiago Puriscal

Contiguo A Soda Corazón De Maria, Santiago De
Puriscal

Provisional

Contiguo A Iglesia Católica San Isidro, Barbacoas
Puriscal

Cruce Con Calle Desamparaditos, Barbacoas
Puriscal

Cruce Con Calle Bajo Campos, Piedades Puriscal

Provisional

Frente A Escuela Nazario Valverde, Piedades
Puriscal

Cruce Con Calle La Máquina, Puriscal

Cruce Con Calle Ojo De Agua, Grifo Alto Puriscal

Provisional

Contiguo A Empresa De Crédito Grifo Alto, Purical

Frente A Iglesia Católica De Grifo Alto, Puriscal



Sentido: Terminal San Pedro, Frente A Plaza De
Deportes San Pedro‎→Terminal Comtrasuli San
José

110 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN JOSÉ - TURRUBARES POR
SANTIAGO DE PURISCAL de autobús
Terminal San Pedro, Frente A Plaza De Deportes San
Pedro‎→Terminal Comtrasuli San José Horario de
ruta:

domingo 06:30

lunes 05:15

martes 05:15

miércoles 05:15

jueves 05:15

viernes 05:15

sábado 05:15

Información de la línea SAN JOSÉ - TURRUBARES
POR SANTIAGO DE PURISCAL de autobús
Dirección: Terminal San Pedro, Frente A Plaza De
Deportes San Pedro‎→Terminal Comtrasuli San José
Paradas: 110
Duración del viaje: 115 min
Resumen de la línea:

Minisuper La Bendición, Grifo Alto Puriscal

Barrio El Poro, Puriscal

Provisional

Contiguo A Entrada A Purires, Turrubares

Frente A Cruce Con Calle Los Altos, San Pablo
Turrubares

Contiguo A Soda Chuy, San Pablo Turrubares

Contiguo A Municipalidad Turrubares, San Pablo
Turrubares

Contiguo A Campo Ferial San Pablo, Turrubares

Provisional

Terminal San Pedro, Frente A Plaza De Deportes
San Pedro

Terminal San Pedro, Frente A Plaza De Deportes
San Pedro

Provisional

Provisional

Diagonal A Campo Ferial San Pablo, Turrubares

Plaza De Deportes San Pablo, Turrubares

Frente A Soda Chuy, San Pablo Turrubares

Contiguo A Cruce Con Calle Los Altos, San Pablo
Turrubares

Frente A Entrada A Purires, Turrubares

Provisional

Barrio El Poro, Puriscal

Frente A Minisuper La Bendición, Grifo Alto
Puriscal

Iglesia Católica De Grifo Alto, Puriscal

Frente A Empresa De Crédito Grifo Alto, Purical

Provisional

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_TURRUBARES_POR_SANTIAGO_DE_PURISCAL/70596996/6045474/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2310161-70596996&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Comtrasuli%20San%20Jos%C3%A9%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20San%20Pedro%2C%20Frente%20A%20Plaza%20De%20Deportes%20San%20Pedro


Cruce Con Calle Ojo De Agua, Grifo Alto Puriscal

Cruce Con Calle La Máquina, Puriscal

Contiguo A Escuela Nazario Valverde, Piedades
Puriscal

Provisional

Cruce Con Calle Bajo Campos, Piedades Puriscal

Cruce Con Calle Desamparaditos, Barbacoas
Puriscal

Diagonal A Iglesia San Isidro Barbacoas, Puriscal

Entrada Barrio La Luz, Barbacoas Puriscal

Cercanías A Pulpería San Isidro, Puriscal

Cruce Con Calle Las Parcelas, Puriscal

Provisional

Frente A Soda Corazón De Maria, Santiago De
Puriscal

Posterior A Antigua Iglesia De Santiago, Puriscal

Frente A Estación De Bomberos Santiago,
Puriscal

Contiguo A Clínica Santiago, Puriscal

Contiguo A Abastecedor Popular, Santiago
Puriscal

Provisional

Oficina Regional Tribunal Supremo De Elecciones
Santiago, Puriscal

Cercanías A Taller Mecánico Quirós, Santiago
Puriscal

Provisional

Frente A Pollo A La Leña El Oasis, San Antonio
Puriscal

Frente A Super Los Jaulares, San Antonio Puriscal

Frente A Guardería Y Prekinder Mariely, San
Antonio Puriscal

Contiguo A Centro De Jardines Exorna, San
Antonio Puriscal

Contiguo A Taller De Motos Charly, María
Auxiliadora Puriscal

Frente A Entrada Barrio María Auxiliadora,
Puriscal

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_TURRUBARES_POR_SANTIAGO_DE_PURISCAL/70596996/6045474/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2310161-70596996&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Comtrasuli%20San%20Jos%C3%A9%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20San%20Pedro%2C%20Frente%20A%20Plaza%20De%20Deportes%20San%20Pedro
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Cercanías Al Cais Puriscal

Provisional

Frente A Abastecedor El Naranjito, Mora

Frente A Minisuper Y Licorera La Familia,
Naranjito Mora

Cementerio De La Fila, Mora

Cruce Con Calle Solórsano, La Fila Mora

Frente A Pulpería Chiqui, La Fila Mora

Frente A Minisuper La Unión, La Fila Mora

Provisional

Provisional

Provisional

Agencia Coopesantos R.L. Guayabo, Mora

Frente A Plaza De Deportes Guayabo, Mora

Frente A Marisquería Costa Azul, Guayabo Mora

Ferretería Macovi, Guayabo Mora

Frente A Minisuper Anthony, Guayabo Mora

Cercanías A Cruce De Tabarcia, Mora

Provisional

Contiguo A Iglesia Católica De Quitirrisi, Mora

Frente A Antigua Pulperia La Cadena, Quitirrisi
Mora

Frente A Gimnasio De Quitirrisi, Mora

Cruce Con Calle Quitirrisi, Mora

Cruce Con Calle San Juan, Mora

Frente A Artesania Huetar, San Juan Mora

Provisional

Provisional

Provisional

Provisional

Cruce Con Calle Bajo La Cruz, Mora

Provisional

Cruce Con Calle Quebrada Honda, Mora



Cruce Con Calle Los Tanques, Mora

Provisional

Frente A Terminal Comtrasuli Ciudad Colón, Mora

Provisional

Provisional

Provisional

Cercanías A Oficinas Mag, San Bosco Mora

Provisional

Frente A Santuario De La Virgen María, Barrio
Piñal Mora

Contiguo A Venta De Autos Estrella Del Sur,
Ciudad Colón Mora

Frente A Taller Pilo, Ciudad Colón Mora

Cercanías A Pulpería Chepe Monge, Ciudad Colón
Mora

Contiguo A Farmacia Mora, Ciudad Colón Mora

Agencia Ccss Ciudad Colón, Mora

Contiguo A Rest. El Chirote, Ciudad Colón Mora

Contiguo A Plaza Villa Columbus, Radial Colón
Mora

Frente A Bar & Rest. La Choza De Joel, Radial
Colón Mora

Frente A Rest. Típico Sabor A Pueblo, Radial
Colón Mora

Frente A Centro Comercial Vía Colón, Radial
Colón Mora

Frente A Centro Diurno De Ancianos Brasil, Radial
Colón Mora

Contiguo A Chicharronera Memé Pajarito, Radial
Colón Santa Ana

Credimuebles, Radial Colón Santa Ana

Frente A Cond Parques Del Sol

Frente A Polideportivo Brasil, Radial Colón Santa
Ana

Bar & Rest. Boquería La Oveja Negra, Radial Colón
Santa Ana

Bodegas Abopac, Autopista Próspero Fernández
Santa Ana



Los horarios y mapas de la línea SAN JOSÉ - TURRUBARES POR SANTIAGO DE PURISCAL de autobús están
disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el
horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a paso para todo el transporte público en San José.
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Posterior A Puente Río Oro, Autopista Próspero
Fernández Santa Ana

Contiguo A Megasuper Santa Ana, Autopista
Próspero Fernández Santa Ana

Frente A Hospital Clínica Bíblica, Autopista
Próspero Fernández Santa Ana

Los Outlets, Autopista Próspero Fernández Santa
Ana

Frente A Construplaza Guachipelín, Escazú

Multiplaza Escazú, Autopista Próspero Fernández
Escazú

Hospital Cima Escazú

Walmart San Rafael, Autopista Próspero
Fernández Escazú

Contraloría General De La República, Autopista
Próspero Fernández San José

Cercanías A Parque Sarmiento, San Francisco
San José

Contiguo A Hotel Park Inn, San Bosco San José

Costado Oeste Escuela Juan Rafael Mora,
Pitahaya San José

Terminal Comtrasuli San José


